ואגב אורחא, עוד אאזכר כי מתן פטור לחברי כנסת מתשלום חובה (תשלום דמי ההשתתפות האישיים) עלול אף להיחשב כמתן "מתנה או תרומה רעיונית" לאותם חברי כנסת, באופן העומד בסתירה ישירה לחוק שירות הציבור (מתנות), תש"ס-1979. שכן, עצם מתן הפטור האמור – כמוהו - כתשלום מקופת המפלגה את דמי ההשתתפות במקומו של אותו חבר כנסת. וראה בהקשר זה, את שנקבע בהחלטת ועדת האתיקה של הכנסת מיום 28.10.08:

"..חוק שירות הציבור (מתנות), התש"מ-1979, החל גם על חברי הכנסת, אוסר על עובד הציבור קבלת מתנה, דהיינו קבלת "נכס שלא בתמורה או שירות או טובת הנאה אחרת שלא בתמורה". הפרת הוראות החוק האמור מהווה עבירה פלילית..."

8.